NO 169564 VINCULADO AO

ITEM DESCRTçAO UNIDADE QTD VALOR
TOTAL R$

01
sERVrÇO R$

859.101,76

B0 001!

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

coNVÉNto No 17207 COI\,4 0
FUNDO NACIONAL DE

DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACÃO _ FNDE

O Valor Global Estimado da obra será de R$ 859.101,76 (oitocentos e cinquênta e nove mil, cento e
um nêais e setênta e seis centavos), conÍorme planilhas orçamentárias apresentadas pelo departamento
de engenharia.

PROCEDIiIENTOS PARA EXECUÇÃO CO STRUTIVA

Todos os procedimentos técnicos adotados para a execução dos serviços de engenharia necessáÍios